MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 003/2024

Autoria: Marly Coelho Januário
Nº do Protocolo: 87/2024
Protocolado em: 06/11/2024 08h46

Ao Exmo. Sr.
Raimundo Nonato Cardoso
Prefeito de Viçosa/MG

Prezado Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, venho, por meio deste ofício, solicitar informações sobre o estado
e o tratamento que foi dado à vaca ferida em Vau-Açu no último mês, visto que o animal recebeu os
primeiros socorros de uma equipe de veterinários da Prefeitura Municipal, mas não tive informações
sobre o andamento do suporte que foi dado a ela.

Certa de sua ajuda e com protestos de consideração e respeito, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Vereadora Marly Coelho Januário

Marly Coelho Januário
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 12:42:21 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ly
 C

oe
lh

o
Ja

nu
ár

io
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
PC

Z1
-7

JG
N

N
-C

CT
TL

-JK
W

EU
-D

U
VH

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/DPCZ1-7JGNN-CCTTL-JKWEU-DUVHJ
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/DPCZ1-7JGNN-CCTTL-JKWEU-DUVHJ

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 003/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 04/11/2024 16:32:50
Hash Interno: dcrt3v1dmaxwveagktg2vyiveovm4ohk7mhga6cb

Chave de Verificação

DPCZ1-7JGNN-CCTTL-JKWEU-DUVHJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

002.***.***-70 Marly Coelho Januário Assinado em 06/11/2024 08:46

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 12:42:21 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ly
 C

oe
lh

o
Ja

nu
ár

io
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
PC

Z1
-7

JG
N

N
-C

CT
TL

-JK
W

EU
-D

U
VH

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/oficio/17/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/DPCZ1-7JGNN-CCTTL-JKWEU-DUVHJ
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/DPCZ1-7JGNN-CCTTL-JKWEU-DUVHJ